
 

 
 

 בנק ישראל
 הפונה 

 

 

 חוץ חוות דעת מקצועית בעניין התקשרות עם ספק הנדון:

 ) לתקנות חובת המכרזים.31(3חוות דעת זו ניתנת בהתאם לתקנה 

  נושא ההתקשרות: .1

) ומטבעות דיגיטליים של בנקים Instant Paymentsבחינת שילוב פתרונות תשלום מידיים (

 .) במסחר קמעונאיCBDCמרכזיים (

 תיאור ההתקשרות (רקע ופירוט): .2

את  דוח הבוחןהתקשרות זו מהווה המשך להתקשרות קודמת עם הספק, אשר במסגרתה נכתב 

) ומטבעות דיגיטליים Instant Paymentsההזדמנויות והאתגרים של שילוב פתרונות תשלום מידיים (

) במסחר קמעונאי, תוך ניתוח שיטות עבודה עולמיות והתמקדות CBDCשל בנקים מרכזיים (

-והן ב FPבייחודיות השוק הישראלי. הדוח מחולק למספר חלקים עיקריים, ונוגע הן בתשלומי 

CBDC .  

  שם הספק:   מס' ח"פ/ע"מ:   .3

Hyperion 

 :מקסימלי שווי התקשרות .4

 הסכום כולל מע"מ₪  36,000

   תקופת ההתקשרות הצפויה: .5

ההתקשרות הינה למספר ימים בודדים להצגת (תלוי במועד ההגעה),  2025 אפרילעד לסוף חודש 

 תוצאות המחקר.

א(א) לתקנות 3הסמכות המקצועית בבנק ישראל לעניין, להלן חוות דעתי, בהתאם לתקנה  כבעל .6

סוג למיטב ידיעתי אין בנמצא בישראל טובין/שירותים מן ה, כי 1993 -חובת המכרזים התשנ"ג 

 הנדרש:

מדובר בהתקשרות המשך להתקשרות קודמת שאושרה ופורסמה בעבר בפטור ספק חוץ. הספק 

וכעת נדרשת השלמת העבודה על ידי כמפורט להלן ביצע את העבודה המקצועית של כתיבת הדוח 

בפני גורמי המקצוע בבנק. מטבע הדברים, אין גורם אחר שיכול להציג את הדוח הצגת תוצאות 

 הדוח ולהשלים את העבודה מלבד הספק שערך אותו.ממצאי 

לאור זאת, ובהמשך להתקשרות המקורית שנעשתה עם הספק, נדרש להשלים את ההתקשרות 

 עמו לצורך הצגת תוצאות העבודה.

 יצוין, כי 



  היועץ מחו"ל נבחר בשל מספר סיבות עיקריות:

במגוון שווקים עולמיים בתחום ניסיון בינלאומי: היועץ מחו"ל בעל ניסיון רחב          ·

פתרונות תשלום מידיים ומטבעות דיגיטליים. הניסיון הרב מאפשר להפיק דוח מקיף ומדויק 

  המשווה בין השיטות השונות בעולם.

חדשנות וידע מעודכן: היועץ מביא עמו ידע מעודכן וחדשני בתחום הפתרונות          ·

  נות יצירתיים המתאימים לשוק הישראלי.הפיננסיים, ומסייע להביא רעיונות ופתרו

אובייקטיביות ואמינות: היותו יועץ חיצוני מבטיח ניתוח אובייקטיבי ואמין של הנתונים          ·

  ושל הצעות הפתרונות, ללא השפעות פנימיות.

  לפיכך, נכון שאותו גורם ישלים את הצגת הדוח.

  

 עית בבנק לנושא זה.חוות דעת זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצו

 

 מנהל יחידת הערכה וביקורתהתפקיד:        סטיב לבשם הגורם המקצועי בבנק:  

 

 חתימה:                       28.01.25תאריך:         


